

**ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ**

**SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS**  
**EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 129/2023-PREGÃO ELETRÔNICO Nº 032/2023**

Processo Administrativo nº 144/2023

OBJETO: Aquisição de painéis divisórios, portas e demais acessórios para montagem de paredes divisórias, destinado a atender as necessidades da Administração Pública Municipal

ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ/RN.

**PRODUTOS – QUANTIDADES E PREÇOS REGISTRADOS E FORNECEDOR**

Fornecedor: <b>ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PLANEJADOS LTDA</b>						
CNPJ: <b>11.976.281/0001-39</b> Telefone: <b>8399300043</b>					Email:	
Endereço: <b>Rua São Luiz, 0 QUADRA 31 LOTE 04, Santa Cecília, Patos/PB, CEP: 58708-150</b>						
Representante: <b>SEBASTIAO MARCELINO FILHO - CPF: 029.367.144-35</b>						
Item	Descrição	Marca	Unidade Medida	Quant.	Preço Unit.(R\$)	Vlr. Total(R\$)
1	0029742 - FOLHAS-DIVISORIA CEGA(N1) - PAINEL MSO/COMEIA E= 35MM, 1,20M X 2,12M - PERFIS SIMPLES ALUMINIO ANOD NAT - COLOCADA	Eucatex	UNIDADES	150,00	235,950	35.392,50
2	0029743 - PORTAS DE DIVISORIA CEGA (N1) - PAINEL MSO/COMEIA E=35MM, 0,80M X 2,10M.	Eucatex	UNIDADES	50,00	514,500	25.725,00
3	0029744 - KIT - DOBRADIÇA EM AÇO/FERRO, 3" X 2. 1/2", E=1,9 A 2MM, SEM ANEL, CROMADO OU ZINCADO, TAMPA CHATA, COM PARAFUSOS.	Silvana	UNIDADES	50,00	44,650	2.232,50
4	0029745 - FECHADURA TUBULAR, ACABAMENTO CROMADO, DISTANCIA DE BROCA 90MM, CILINDRO CENTRAL COM CHAVA EXTERNA E BOTÃO INTERNO, MAÇANETA FORMATO TULIPA/TACA/BOLA – COMPLETA	Soprano	UNIDADES	50,00	91,250	4.562,50
5	0029746 - PERFIL DE ALUMINIO COM 3 METROS, PARA BATENTE DE PORTA	Eucatex	UNIDADES	200,00	50,950	10.190,00
6	0029747 - PERFIL DE ALUMINIO "U"; COM 3 METROS, PARA DIVISORIA	Eucatex	UNIDADES	300,00	89,950	26.985,00
7	0029748 - PERFIL DE ALUMINIO "H"; COM 3 METROS, PARA DIVISORIA	Eucatex	UNIDADES	300,00	39,950	11.985,00
14	0029755 - FOLHA MDF 18mm	Duratex	UNIDADES	100,00	457,950	45.795,00
18	0035875 - FITA BORDA (CORES VARIADAS)	Tegos	Metro	3000,00	10,950	32.850,00

Importa a presente em R\$ 195.717,50, (cento e noventa e cinco mil, setecentos e dezessete reais e cinquenta centavos). VIGÊNCIA: 13/06/2024. SANTA CRUZ/RN, 14 de junho de 2023. ASSINATURAS: **Ivanildo Ferreira Lima Filho. Prefeito Municipal/Pelo Órgão Gerenciador e SEBASTIAO MARCELINO FILHO–Titular/pelo Fornecedor.**

**Publicado por:**  
**Renata Sabrina Silva de Menezes**  
**Código Identificador:F0B7A8D8**

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 22/06/2023. Edição 3059  
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:  
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>